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Región de Murcia

  

Consejería de Salud

22479057F

22466318X

74333101E

22913009H

22462525N

22443126W

22470974C

50696075G

22479104P

21418185X

30506827H

74332015V

24867324T

24116369H

33876167L

28999876G

09357794Z

23959472G

26225142J

22469301A

29013277L

06568794V

22970946H

22925258P

46788415K

54066734J

34823291A

44384630N

DNI/NIE
HERNANDEZ VERA, JOSE GINES

BERMUDEZ TORRENTE, ANTONIO

BORRAS GARCIA, JOSE 
VALLEJOS  ANDREU, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ VICENTE, JUANA ISABEL

MARTINEZ SANDOVAL, FRANCISCA

MATEO BELTRI, PEDRO 
FERNANDEZ NIETO, VICENTE PEDRO

FUERTES  MORALES, GREGORIO

JORDAN TORRENT, LUIS ENRIQUE

GRACIA COCA, MANUEL 
TOMAS AVILES, JOSE 
NUÑEZ DOMINGUEZ, MIGUEL

CROVETTO MARTINEZ, SERGIO

TIENDA GARCIA, AGUSTIN

CANOVAS LECHUGA, LORENA

ALONSO FERNANDEZ, ROSARIO

ARTERO  CAVALLARO, JUAN CARLOS

HORTELANO  DEL CASTILLO, RAQUEL

CANOVAS NICOLAS, PEDRO

PERALES CANO, RAQUEL

CASTRO PORRES, ARTURO

ROCA HERNANDEZ, VICENTE

DENIA GARCIA, JOSEFA 
TAPIAS BAENA, Mª DEL CARMEN

MORALES  ARROYO, JUAN FRANCISCO

HERRERA GALLEGO, ANA MARIA

LOPEZ GAITANO, MARIA VICTORIA

Apellidos, nombre

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MÉDICO DE URGENCIAS DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 26 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA  

UME-16 ALHAMA

UME-12 MOLINA DE SEGURA

CENTRO COORDINADOR DE URGENCIAS (CCU)

UME-16 ALHAMA

UME-2 ALCANTARILLA

UME-11 TORRE PACHECO

UME-10 LA MANGA

UME-9 MAZARRÓN

UME-14 MURCIA / Traslado de neonatos 
UME-3 LORCA

UME-3 LORCA

SUAP SAN JAVIER

SUAP ALGEZARES

SUAP ALGEZARES

SUAP SAN PEDRO DEL PINATAR 
SUAP SANTOMERA 

SUAP SAN JAVIER

SUAP MAZARRON

UME-14 MURCIA / Traslado de neonatos 
UME-1 MURCIA

UME-1 MURCIA

UME-14 MURCIA / Traslado de neonatos 
UME-13 CARTAGENA

SUAP LA UNION

SUAP CARAVACA

UME-14 MURCIA / Traslado de neonatos 
SUAP TORRES DE COTILLAS 

UME-1 MURCIA

Plaza obten. CIAS 
346,9 
346 

336,85 
328 
313 

287,3 
287 

286,2 
276 

259,05 
253,3 
247,6 

241,95 
204 

199,7 
193,7 
192,7 

187,25 
185,35 
180,2 

178,05 
173,05 
169,7 

169,45 
163,9 
159,4 

154,15 
153,95 

PUNTOS 
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20397558P

34815368S

34829702C

34824006M

34804455G

34817251N

45585067X

24258655A

DNI/NIE
JIMENEZ VICENTE, PEDRO

FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ MORENO, PAULA

RUIZ PLAZAS, MARIA DOLORES

LOPEZ NICOLAS, ANTONIO

RUIPEREZ RUIZ, MARIA MONTESION

CAZORLA MENDEZ, MARIA AMPARO

JIMENEZ GONZALEZ, JOAQUIN

Apellidos, nombre

 

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MÉDICO DE URGENCIAS DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 26 DE NOVIEMBRE DE 2016).  

  
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA  

SUAP MULA 

UME-1 MURCIA

UME-1 MURCIA

SUAP CEHEGIN

UME-8 ÁGUILAS

SUAP CIEZA

SUAP ALGEZARES

SUAP LORCA - SUTULLENA 

Plaza obten. CIAS 
151,95 
146,85 
145,25 
142,15 
131,8 
129,7 

122,35 
107,25 

PUNTOS 


